
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z  1 2 .  s c hůze  Rady  měs t a  Če s ká  Kam e n i c e,

k te rá  s e  kon a l a  d n e  2 . 6 . 2 0 2 5

255/12/RM/2025 Zápis o jednání Komise pro památkovou péči

I. Rada města vzala na vědomí

Zápis o jednání Komise pro památkovou péči ze dne 19. 3. 2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

256/12/RM/2025 Zápis o jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch

I. Rada města vzala na vědomí

Zápis o jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch ze dne 29. 4. 2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

257/12/RM/2025 Zápisy o jednání PS pro digitalizaci úřadu

I. Rada města vzala na vědomí

zápisy o jednání Pracovní skupiny pro digitalizaci úřadu ze dne 30. 4. a 28. 5. 2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

258/12/RM/2025 Změna určení funkcí, pro které budou členové ZM uvolněni



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města změnit určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni s tím, že

od 1. 7. 2025 zůstane pro funkci místostarosty člen zastupitelstva uvolněn, ale pro funkci starosty bude

člen zastupitelstva neuvolněn.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

259/12/RM/2025 Stanovení odměny za výkon funkce neuvolněného starosty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města stanovit měsíční odměnu neuvolněnému starostovi ve výši 55 000 Kč. Odměna

bude poskytována od 1. 7. 2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

260/12/RM/2025 Jmenování ředitelky MŠ

I. Rada města vzala na vědomí

rezignaci Jaroslavy Hejmalíčkové, která se ke dni 31. 7. 2025 vzdala funkce ředitelky Mateřské školy,

Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková organizace.

II. Rada města zrušila (revokovala)

usnesení č. 224/8/RM/2025 - "Rada města jmenovala Ing. Marcelu Ušákovou na vedoucí pracovní místo

ředitelky Mateřské školy Česká Kamenice, příspěvková organizace, s účinností od 19. 8. 2025".

III. Rada města jmenovala

Ing. Marcelu Ušákovou na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy Česká Kamenice,

příspěvková organizace, s účinností od 1. 8. 2025.

IV. Rada města stanovila

Ing. Marcele Ušákové s účinností od 1. 8. 2025 měsíční plat ve výši 55 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

261/12/RM/2025 Darovací smlouva



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila

Darovací smlouvu uzavřenou mezi Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem (dárce)

a Městem Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice (obdarovaný).

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

262/12/RM/2025 Smlouva o vykonání přezkumu hospodaření

I. Rada města schválila

Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření města s firmou Auditor Jiří Tinka, se sídlem Branná

117, Třeboň, IČO 15794300, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

263/12/RM/2025 Změna vjezdu k rodinnému domu p. č. 1666/55 - obytná zóna Skalka

I. Rada města schválila

změnu místa vjezdu k rodinnému domu na parcele 1666/55, jejíž vlastníkem je Daniela Borlová.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

264/12/RM/2025 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov

I. Rada města schválila

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Vybudování cyklostezky Česká Kamenice - Kamenický Šenov se

společností EUROVIA CZ, a. s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 - Michle, IČO 45274924. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

265/12/RM/2025 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Vybudování a rekonstrukce chodníku v ulici Žižkova

I. Rada města schválila

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice,

se společností PORR, a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, IČO 43005560, v

upraveném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

266/12/RM/2025 Smlouva o poskytování služeb technického dozoru na akci - Dětská skupina „U Potoka"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila

výjimku z čl. IV odst. 15 směrnice č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázkách s tím, že Smlouva o

poskytování služeb technického dozoru na akci - Dětská skupina „U Potoka" bude zadána postupem

dle čl. IV odst. 2 této směrnice, tedy formou přímé objednávky.

II. Rada města schválila

Smlouvu o poskytování služeb technického dozoru na akci - Dětská skupina „U Potoka", se společností

IPSUM CZ, s. r. o, se sídlem Olšanská 2643/1a, Praha 3, IČO 25701347, pobočka: Zelená 382/40, Děčín 3,

dle předloženého návrhu. Cena díla činí 900 000 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

267/12/RM/2025 Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo na akci "Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul. Děčínská II. et.,

Česká Kamenice"

I. Rada města schválila

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo se společností BARDZÁK, s. r. o., se sídlem Sokolovská 114, Benešov nad

Ploučnicí, IČO 28745001, na akci "Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul. Děčínská II. et., Česká

Kamenice".

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

268/12/RM/2025 Přípojka na kameru před vstupem do kaple Narození Panny Marie

I. Rada města rozhodla

vydat souhlas se záměrem stavby "Vybudování přípojky pro kameru na VO před vstupem do kaple

Narození Panny Marie" v k. ú. Česká Kamenice, navrženou společností JAW.cz, s. r. o., IČO 28704011,

se sídlem U Zimoviště 3089/6, Praha 9 - Horní Počernice.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. oznámit žadateli rozhodnutí RM.

Termín: 20.6.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

269/12/RM/2025 Zásah do místní komunikace v ul. Smetanova - CETIN a. s.

I. Rada města rozhodla



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vydat souhlas pro uzavírku a zásah do místní komunikace v ul. Smetanova, na pozemku p. č. 2482/4 v

k. ú. Česká Kamenice, z důvodu umístěné kabelové komory společnosti CETIN, a. s., IČO 04084063,

Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň,  max. 2 dny v termínu od 10. 9. 2025 - 30. 9. 2025.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. oznámit žadateli rozhodnutí RM.

Termín: 20.6.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

270/12/RM/2025 Novostavba RD na parc. č. 973 a st. 165 v k. ú. Dolní Kamenice - M-PROject CZ, s. r. o.

I. Rada města rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro novostavbu RD na pozemku parc. č. 973 a st.

165 v k. ú. Dolní Kamenice žadateli M-PROject CZ, s. r. o., IČO 27085392, se sídlem Zelený Pruh

52/1294, Praha 4, zastupujícího investora ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. oznámit žadateli rozhodnutí RM.

Termín: 20.6.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

271/12/RM/2025 Objekt bývalé kotelny u DK ul. Komenského

I. Rada města rozhodla

o zveřejnění záměru pronajmout objekt občanské vybavenosti bez čísla popisného, umístěný na

stavební parcele číslo 958 v k. ú. Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

272/12/RM/2025 Rybník Huníkov



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vzala na vědomí

sdělení právních zástupců prodávajícího k prodeji pozemků v souvislosti s řešením rybníka Huníkov.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

273/12/RM/2025 IV-12-4027621-DC-Č. Kamenice, ppč. 973, kNN - ČEZ

I. Rada města rozhodla

vydat souhlas ke stavbě "DC-Č. Kamenice, ppč. 973, kNN" společnosti ČEZ Distribuce, a. s, se sídlem

Teplická 874/8, Děčín, IČO 24729035, zastoupené společností VAMA, s. r. o., IČO 47287926, Vilsnická

94, Děčín XII.

II. Rada města rozhodla

schválit znění a uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění

stavby č. IV-12-4027621 ke stavbě "DC-Č. Kamenice, ppč. 973, kNN", se společností ČEZ Distribuce, a.

s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. oznámit žadateli rozhodnutí RM a zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 20.6.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

274/12/RM/2025 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB - služebnosti - Digitální vysokokapacitní síť JAW 1 –

Horní Kamenice, Česká Kamenice

I. Rada města rozhodla

schválit znění a uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ke stavbě

"Digitální vysokokapacitní síť JAW 1 – Horní Kamenice, Česká Kamenice", se společností JAW.cz, s. r.

o., IČO 28704011, se sídlem U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, Praha 9.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 20.6.2025



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

275/12/RM/2025 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4024579/VB002 (ČEZ Distribuce, a. s.)

I. Rada města schválila

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4024579/VB002 k pozemku p. č.

1666/25 v k. ú. Česká Kamenice s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická

874/8, Děčín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 20.6.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

276/12/RM/2025 Směrnice k hodnocení zaměstnanců

I. Rada města schválila

předloženou Směrnici k hodnocení zaměstnanců, včetně Kritérií hodnocení zaměstnance a Kritérií

hodnocení vedoucího zaměstnance.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


